Муниципальное общеобразовательное учреждение «Заринская средняя общеобразовательная школа» Алапаевского района Свердловской области (МОУ «Заринская СОШ»)

624632, Свердловская область, Алапаевский район., п.Заря, ул. Набережная,20 тел.8(343)46)3-50-74 E-mail: zaryaschool85@mail.ru

ПРИКАЗ

09.01.2025г. №2-од

п.Заря

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 2024/25 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», в целях оптимизации количества проводимых в МОУ «Заринская СОШ»» проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов и освоения основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2025г. график проведения оценочных процедур в 2024/2025 учебном году на второе полугодие в МОУ «Заринская СОШ» (приложение).
- 2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур Медведеву Ирину Авенировну, заместителя директора по учебной работе, учителей-предметников.
- 3. Попову Вячеславу Владимировичу, ответственному за размещение информации на школьном сайте, разместить график проведения оценочных процедур на сайте МОУ «Заринская СОШ» не позднее 11.01.2025г.
- 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

И.Н.Кондратьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 305635189186826168010400438383193104950455390193

Владелец Кондратьева Ирина Николаевна

Действителен С 05.04.2024 по 05.04.2025